
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3498	
Λήψη μέτρων Πολιτικής Προστασίας στο Νησιω-
τικό Σύμπλεγμα της Σαντορίνης.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ - ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 4662/2020 «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης 

Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση 
της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθ­
μιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, 
αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες διατά­
ξεις» (Α’ 27), και ιδίως της περ. δ του άρθρου 6 και των 
άρθρων 7Α και 26Α αυτού,

β. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο­
νομικών» (Α’ 181), 

γ. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω­
τερικών» (Α’ 180),

δ. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ­
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15),

ε. του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι­
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

στ. του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι­
σμού» (Α’ 157), και ιδίως του άρθρου 1 αυτού, 

ζ. του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161),

η. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο­
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο­
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

θ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο­
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο­
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω­
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ι. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω­
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ια. του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ­
πουργών» (Α’ 2), 

ιβ. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ­
πουργών» (Α’ 91),

ιγ. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη­
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44),

ιδ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ιε. της υπ’ αρ. 948/19.6.2024 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά­
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Βα­
σίλειο - Πέτρο Σπανάκη» (Β’ 3716).

2. Την υπό στοιχεία Α1992/20.05.2024 (ΑΔΑ:  
ΕΒΒΧ46ΝΠΙΘ-ΙΣΓ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πο­
λιτικής Προστασίας, περί κήρυξης του Δήμου Θήρας σε 
κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας.

3. Την υπ’  αρ. 775/24.05.2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Εσωτε­
ρικών, Προστασίας του Πολίτη, Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής, Τουρισμού και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτι­
κής Προστασίας «Λήψη μέτρων ελεγχόμενης πρόσβασης 
των επισκεπτών και των κατοίκων σε επιμέρους σημεία 
των νήσων Θήρας και Θηρασιάς» (Β’ 2969), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 818/31.05.2024 (Β’ 3258) 
όμοια απόφαση.

4. Το υπ’  αρ. 89/05.02.2025 αίτημα του Δημάρχου 
Θήρας για κήρυξη του συνόλου του Δήμου Θήρας σε 
κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, 
λόγω έντονης σεισμικής δραστηριότητας και ζημιών.

5. Την υπό στοιχεία Α479/5.2.2025 (ΑΔΑ: 973Σ46ΝΠΙΘ-
0ΞΔ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προ­
στασίας, περί κήρυξης του Δήμου Θήρας σε κατάσταση 
Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας.

6. Το υπ’ αρ. 160/28.02.2025 αίτημα του Δημάρχου 
Θήρας για κήρυξη του συνόλου του Δήμου Θήρας από 
κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας 
σε κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προ­
στασίας, λόγω επαπειλούμενου κινδύνου από σεισμική 
δραστηριότητα.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6461

79563



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79564 Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

7. Την από 01.03.2025 γνώμη της Επιτροπής Εκτίμη­
σης Κινδύνου από την εκδήλωση καιρικών φαινομένων 
και πάσης φύσεως κινδύνων πολιτικής προστασίας του 
άρθρου 7Α του v. 4662/2020 (Α’ 27).

8. Την υπό στοιχεία Α871/4.3.2025 (ΑΔΑ: 6ΘΕ046ΝΠΙΘ-
ΗΓΤ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προ­
στασίας, περί παράτασης της κήρυξης του Δήμου Θήρας 
σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας.

9. Την υπ’  αρ. 495/05.03.2025 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Εσω­
τερικών, Προστασίας του Πολίτη, Ανάπτυξης, Κοινωνικής 
Συνοχής και Οικογένειας, Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολι­
τικής, Τουρισμού, Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ­
στασίας «Λήψη έκτακτων μέτρων Πολιτικής Προστασίας 
στο Νησιωτικό Σύμπλεγμα της Σαντορίνης» (Β’ 1267).

10. Το από 21.03.2025 πόρισμα της κοινής έκτακτης 
συνεδρίασης της Μόνιμης Ειδικής Επιστημονικής Επι­
τροπής Εκτίμησης του Σεισμικού Κινδύνου και Μείωσης 
της Σεισμικής Διακινδύνευσης και της Μόνιμης Επιστη­
μονικής Επιτροπής Παρακολούθησης Ελληνικού Ηφαι­
στειακού Τόξου του ΟΑΣΠ.

11. Την υπό στοιχεία Α1484/3.4.2025 (ΑΔΑ:  
ΨΩΑΘ46ΝΠΙΘ-5ΝΖ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτικής Προστασίας, περί παράτασης της κήρυξης του 
Δήμου Θήρας σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτι­
κής Προστασίας.

12. Την υπό στοιχεία Α1868/2.5.2025 (ΑΔΑ: 
9ΚΣΚ46ΝΠΙΘ-ΒΩ4) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτικής Προστασίας, περί παράτασης της κήρυξης 
του Δήμου Θήρας σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης 
Πολιτικής Προστασίας.

13. Την από 05.05.2025 γνώμη της Επιτροπής Εκτίμη­
σης Κινδύνου από την εκδήλωση καιρικών φαινομένων 
και πάσης φύσεως κινδύνων πολιτικής προστασίας του 
άρθρου 7Α του ν. 4662/2020 (Α’ 27).

14. Το από 06.05.2025 πόρισμα της κοινής έκτακτης 
συνεδρίασης της Μόνιμης Ειδικής Επιστημονικής Επι­
τροπής Εκτίμησης του Σεισμικού Κινδύνου και Μείωσης 
της Σεισμικής Διακινδύνευσης και της Μόνιμης Επιστη­
μονικής Επιτροπής Παρακολούθησης Ελληνικού Ηφαι­
στειακού Τόξου του ΟΑΣΠ.

15. Την από 06.05.2025 γνώμη της Επιτροπής Εκτίμη­
σης Κινδύνου από την εκδήλωση καιρικών φαινομένων 
και πάσης φύσεως κινδύνων πολιτικής προστασίας του 
άρθρου 7Α του ν. 4662/2020 (Α’ 27).

16. Την υπ’ αρ. 1197/10.05.2025 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Εσωτε­
ρικών, Προστασίας του Πολίτη, Ανάπτυξης, Κοινωνικής 
Συνοχής και Οικογένειας, Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πο­
λιτικής, Τουρισμού και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας «Λήψη μέτρων Πολιτικής Προστασίας στο 
Νησιωτικό Σύμπλεγμα της Σαντορίνης» (Β’ 2334).

17. Το υπ’ αρ. 552/02.07.2025 αίτημα του Δημάρχου 
Θήρας για επέκταση της κήρυξης του συνόλου του Δή­
μου Θήρας σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 
Προστασίας, λόγω επαπειλούμενου κινδύνου από σει­
σμική δραστηριότητα.

18. Την υπό στοιχεία Α2945/02.07.2025 (ΑΔΑ: 
97ΧΝ46ΝΠΙΘ-ΗΚ4) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Πολιτικής Προστασίας, περί παράτασης της κήρυξης 
του Δήμου Θήρας σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πο­
λιτικής προστασίας.

19. Το από 03.11.2025 πόρισμα της κοινής έκτακτης 
συνεδρίασης της Μόνιμης Ειδικής Επιστημονικής Επι­
τροπής Εκτίμησης του Σεισμικού Κινδύνου και Μείωσης 
της Σεισμικής Διακινδύνευσης και της Μόνιμης Επιστη­
μονικής Επιτροπής Παρακολούθησης Ελληνικού Ηφαι­
στειακού Τόξου του ΟΑΣΠ.

20. Την από 06.11.2025 γνώμη της Επιτροπής Εκτίμη­
σης Κινδύνου από την εκδήλωση καιρικών φαινομένων 
και πάσης φύσεως κινδύνων πολιτικής προστασίας του 
άρθρου 7Α του ν. 4662/2020 (Α’ 27).

21. Την υπό στοιχεία ΓΔΥ7176/10.09.2025 εργολαβική 
σύμβαση «Κατεπείγουσες επεμβάσεις στο εγκατεστημέ­
νο δίκτυο φρακτών παγίδευσης και δικτύων συγκράτη­
σης σε πρανή του Δήμου Θήρας».

22. Το υπ’ αρ. 1034/13.11.2025 αίτημα του Δημάρχου 
Θήρας για κήρυξη συνόλου Δήμου Θήρας σε κατά­
σταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας, 
λόγω επαπειλούμενου κινδύνου κατολισθητικών φαι­
νομένων.

23. Την υπό στοιχεία Α4867/13.11.2025 (ΑΔΑ:  
Ε0ΟΛ46ΝΠΙΘ-4ΙΕ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πο­
λιτικής Προστασίας, περί κήρυξης του Δήμου Θήρας 
σε κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προ­
στασίας.

24. Tην υπ’ αρ. 71923/14.11.2025 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με την 
οποία δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας.

25. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο­
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί­
ζουμε:

Άρθρο πρώτο 
Λήψη μέτρων πολιτικής προστασίας  
στο Νησιωτικό Σύμπλεγμα της Σαντορίνης

1. Αποφασίζουμε τη λήψη μέτρων Πολιτικής Προστα­
σίας στο Νησιωτικό Σύμπλεγμα της Σαντορίνης, από τη 
δημοσίευση της παρούσας έως 15.03.2026 ως εξής:

α) Στον Λιμένα Αθηνιού και στο Οδικό δίκτυο του 
Όρμου Αθηνιού Όρμο Αθηνιός (νέος λιμένας Φηρών) 
αποφασίζεται η λήψη μέτρων ελέγχου κυκλοφορίας των 
αποβιβαζόμενων οχημάτων, με κατά προτεραιότητα 
αποβίβαση των ΕΙΧ οχημάτων και έπειτα των λεωφο­
ρείων και των φορτηγών, ώστε να μην υπάρχει κυκλοφο­
ριακός φόρτος οχημάτων στην οδό, τόσο κατά την απο­
βίβαση όσο και τον απόπλου των πλοίων με απώτερο 
σκοπό τη μείωση του χρόνου παραμονής τους επ’ αυτής.

Οι θέσεις Α και Β επί του οδικού δικτύου θα παρα­
μείνουν ελεύθεροι χώροι, προκειμένου να χρησιμο­
ποιηθούν ως χώροι έκτακτης ανάγκης. Απαγορεύεται 
η στάθμευση παντός είδους οχημάτων στις ανωτέρω 
θέσεις. (Παράρτημα Ι).

β) Στον παλαιό λιμένα Φηρών και την ανάντη περιοχή 
που περιλαμβάνει τον λιμενικό χώρο του Παλαιού Λιμένα 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79565Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

Φηρών, τις εγκαταστάσεις του Τελέφερικ, το μονοπάτι 
Φηρών - Παλαιού Λιμένα, επιτρέπεται η πρόσβαση και 
παραμονή. Δεν επιτρέπεται η πρόσβαση και παραμο­
νή στις περιοχές Α και Β του Λιμένα που οριοθετούνται 
στο συνημμένο χάρτη φωτοερμηνείας (Παράρτημα ΙΙ). 
Ο αριθμός των παρευρισκόμενων ατόμων στον λιμενικό 
χώρο δεν πρέπει να υπερβαίνει τους 350.

γ) Στον Οικισμό Αρμένη Οίας απαγορεύεται η πρόσβα­
ση και η παραμονή στο ανατολικό τμήμα του οικισμού 
που οριοθετείται ως περιοχή Β στον συνημμένο χάρτη 
φωτοερμηνείας (Παράρτημα ΙΙΙ). Στην οριοθετημένη πε­
ριοχή Β, αναστέλλεται προσωρινά κάθε χρήση οίκησης, 
λειτουργίας ξενοδοχειακής επιχείρησης, βραχυχρόνιας ή 
μακροχρόνιας μίσθωσης και λειτουργίας υγειονομικού κα­
ταστήματος. Επιτρέπεται η πρόσβαση και παραμονή στην 
περιοχή Α. Επιτρέπεται η από θαλάσσης πρόσβαση στις 
λιμενικές εγκαταστάσεις της περιοχής Α (Παράρτημα ΙΙΙ).

δ) Στον Οικισμό Αμμούδι
I. Στη Δημοτική οδό προς Αμμούδι απαγορεύεται η 

κυκλοφορία και διέλευση παντός είδους οχημάτων, από 
τη διασταύρωση της περιφερειακής οδού Οίας προς τον 
λιμένα Αμμούδι. Της απαγόρευσης αυτής εξαιρούνται 
οχήματα τροφοδοσίας κατά τις ώρες 05.00 π.μ. έως 
10.00 π.μ. και έως 15 (δεκαπέντε) επιβατηγά ιδιωτικής 
χρήσεως (Ε.Ι.Χ.) αυτοκίνητα έως και δεκαπέντε (15) θέ­
σεων, τα οποία θα εισέρχονται εκ περιτροπής με μέριμνα 
του Δήμου Θήρας για τη διευκόλυνση της μετακίνησης 
των επισκεπτών. Επιτρέπεται η διέλευση οχημάτων με 
προορισμό προς και από τη νήσο Θηρασιά.

II. Στο Περιπατητικό Μονοπάτι Αμμούδι - Ακρωτήριο 
Άγιος Νικόλαος απαγορεύεται η πρόσβαση και παραμο­
νή (Παράρτημα ΙV).

ΙΙΙ. Στο Περιπατητικό Μονοπάτι Αμμούδι - Οίας απα­
γορεύεται η πρόσβαση και παραμονή έως και 50 μ. 

πριν την είσοδο στον οικιστικό ιστό της Οίας (Παράρ­
τημα IV).

IV. Στον Οικισμό Αμμούδι επιτρέπεται η πρόσβαση και η 
παραμονή εντός της περιοχής Α (Παράρτημα V). Στην περιο­
χή Β (Παράρτημα V) απαγορεύεται κάθε μορφής πρόσβαση 
και παραμονή. Επιτρέπεται η από θαλάσσης πρόσβαση.

ε) Στον Κόρφο Θηρασιάς επιτρέπεται η πρόσβαση και 
η παραμονή.

2. Τα ανωτέρω ισχύουν έως 15 Μαρτίου 2026 προς τον 
σκοπό προστασίας των κατοίκων, επισκεπτών και εργα­
ζομένων.

3. Σε περιπτώσεις εκδήλωσης έντονων γεωδυναμι­
κών ή υδρομετεωρολογικών φαινομένων τα ανωτέρω 
είναι δυνατό να ανασταλλούν, να τροποποιηθούν μετά 
από εισήγηση κατά περίπτωση της Επιτροπής Εκτίμη­
σης Κινδύνου από την εκδήλωση καιρικών φαινομένων 
και πάσης φύσεως κινδύνων πολιτικής προστασίας, της 
Μόνιμης Ειδικής Επιστημονικής Επιτροπής Εκτίμησης 
του Σεισμικού Κινδύνου και Μείωσης της Σεισμικής Δι­
ακινδύνευσης και Μόνιμης Επιστημονικής Επιτροπής 
Παρακολούθησης Ελληνικού Ηφαιστειακού Τόξου.

4. Οι παραβάτες της παρούσας ανεξαρτήτως ποινικών ή 
αστικών ευθυνών υπόκεινται και σε διοικητικές κυρώσεις, 
σύμφωνα με το άρθρο 157 του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261) και 
του οποίου οι διατάξεις, ως προς το ύψος, το είδος της 
κύρωσης και τον τρόπο επιβολής τους εφαρμόζονται 
ανάλογα από το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας.

Προσαρτώνται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας τα συνημμένα Παραρτήματα (Ι-V).

Άρθρο δεύτερο  
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη­
μερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79566 Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79567Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79568 Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

 
 
 
 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79569Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV 
 
 
 
 
 
 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79570 Τεύχος B’ 6461/03.12.2025

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V 
 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 27 Νοεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 	 Υφυπουργός 
και Οικονομικών	 Εσωτερικών
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 	 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ	 ΣΠΑΝΑΚΗΣ

Προστασίας του Πολίτη	 Ανάπτυξης
ΜΙΧΑΗΛ 	 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ	 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Κοινωνικής Συνοχής 	 Ναυτιλίας και 
και Οικογένειας	 Νησιωτικής Πολιτικής
ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ 	 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ	 ΚΙΚΙΛΙΑΣ

	 Κλιματικής Κρίσης 
Τουρισμού	 και Πολιτικής Προστασίας
ΟΛΓΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ	 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02064610312250008*


		2025-12-03T21:12:47+0200




